РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2022 № 416

О внесении изменения в постановление администрации
города Мценска от 26.07.2021 года № 725 «Об утверждении перечня должностей и профессий работников муниципальных бюджетных учреждений культуры города Мценска, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в постановление администрации города Мценска                   от  26.07.2021 года № 725 «Об утверждении перечня должностей и профессий работников муниципальных бюджетных учреждений культуры города Мценска, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности», изменение, изложив приложение 1 в новой редакции согласно приложению к  настоящему постановлению.
2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Савенкова И. А.)  разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить                                      на исполняющего обязанности заместителя главы администрации города Мценска по социальным вопросам Павлову Е. Г.

Глава города Мценска                                                                    Н. А. Кочетаев

Приложение 1
к постановлению администрации
        города Мценска
                                                                        от 28.03.2022 № 416

Приложение 1
к постановлению администрации
        города Мценска
                                                                   от  26.07.2021 г. №  725

Перечень должностей работников, относимых к основному персоналу                                   по виду экономической деятельности «Деятельность учреждений клубного типа: клубов, дворцов и домов культуры, домов народного творчества»

I. Руководители

	1. Руководитель (заведующий) структурного подразделения (отдела, сектора).
	2. Заместитель руководителя (заведующего) структурного подразделения (отдела, сектора).

II. Специалисты

	1. Специалист всех наименований и категорий, включая главного, ведущего и старшего.
	2. Эксперт всех наименований и категорий, включая главного, ведущего и старшего.